
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: BBB9374A-F6D7-49B8-808B-121B23E3F847. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 września 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.09.2019

Plan przed zmianą:     26 055 694,95

Wydatki bieżące     20 147 090,79         35 015,00         35 015,00     20 147 090,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 451,00         34 685,00         34 685,00      7 067 451,00

Wydatki bieżące      7 039 451,00         34 685,00         34 685,00      7 039 451,00

80101 Szkoły podstawowe      4 519 370,25         29 632,00         32 616,00      4 522 354,25

Wydatki bieżące      4 491 370,25         29 632,00         32 616,00      4 494 354,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        145 340,00         26 519,00              0,00        118 821,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         31 147,00              0,00         30 500,00         61 647,00

4270 Zakup usług remontowych         18 579,00              0,00          1 037,00         19 616,00

4300 Zakup usług pozostałych         61 636,00          2 044,00              0,00         59 592,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 205,00          1 000,00              0,00          3 205,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        157 480,25             69,00            779,00        158 190,25

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

         9 896,00              0,00            300,00         10 196,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        712 282,00          2 244,00          1 450,00        711 488,00

Wydatki bieżące        712 282,00          2 244,00          1 450,00        711 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         30 111,00            300,00          1 450,00         31 261,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          2 989,00            500,00              0,00          2 489,00

4270 Zakup usług remontowych          4 605,00            738,00              0,00          3 867,00

4300 Zakup usług pozostałych         14 134,00            335,00              0,00         13 799,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         34 212,00            371,00              0,00         33 841,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         29 539,00          2 809,00              0,00         26 730,00

Wydatki bieżące         29 539,00          2 809,00              0,00         26 730,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 700,00          1 809,00              0,00          8 891,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        318 882,00              0,00            619,00        319 501,00

Wydatki bieżące        318 882,00              0,00            619,00        319 501,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4 288,00              0,00            619,00          4 907,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 808 844,00            330,00            330,00      1 808 844,00

Wydatki bieżące      1 808 844,00            330,00            330,00      1 808 844,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej        511 220,00            330,00            330,00        511 220,00

Wydatki bieżące        511 220,00            330,00            330,00        511 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         27 070,00            330,00              0,00         26 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 000,00              0,00            220,00         12 220,00

4270 Zakup usług remontowych            500,00              0,00            110,00            610,00

Plan po zmianie:     26 055 694,95         35 015,00         35 015,00     26 055 694,95

Id: BBB9374A-F6D7-49B8-808B-121B23E3F847. Podpisany Strona 1




